
Junioren

Truien na  etappe 4 : Tijdrit

Gele Trui - Algemeen Klassement EQILI

72 Maxim Roor RSV Gütersloh 1931

Groene Trui - Puntenklassement GEMEENTE NOORDENVELD

20 Mads de Roos WSV De Peddelaars

Witte Trui - Speciaal Klassement GEMEENTE ASSEN

72 Maxim Roor RSV Gütersloh 1931

Trui wordt gedragen door:

81 Mirko Unruh RSV Braunschweig 1923 e.V
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Uitslag Junioren, etappe 4 : Tijdrit

Afstand:   7.5 km

Pos Nr  Naam Woonplaats Tijd Achter  km/u
1 72 Maxim Roor Brilon 9:55.97 45.304
2 1 Joris Funken Assen 10:03.85 0:08 44.713
3 74 Joonas Jaht Tartu 10:05.04 0:10 44.625
4 20 Mads de Roos Hooghalen 10:14.28 0:19 43.954
5 58 Steijn Oosterveld Onnen 10:15.11 0:20 43.895
6 4 Twan Vlagsma Bolsward 10:17.13 0:22 43.751
7 11 Alexander Murphy Winchester 10:19.82 0:24 43.561
8 23 Constantin Frie Nottuln 10:25.77 0:30 43.147
9 81 Mirko Unruh 10:26.32 0:31 43.109

10 66 Yorick Kamphuis Wildervank 10:26.53 0:31 43.095
11 70 Danny Turkstra Beilen 10:28.24 0:33 42.977
12 27 Patrick Nieuwenhuis Gieten 10:31.53 0:36 42.753
13 2 Stijn Geersing Groningen 10:34.69 0:39 42.540
14 6 Sion Jones Llanelli 10:36.05 0:41 42.449
15 9 Samuel van der Meer Assen 10:38.97 0:43 42.256
16 15 John Bardsley Lancaster 10:39.96 0:44 42.190
17 61 Donny Hoogschagen Sint pancras 10:42.98 0:47 41.992
18 73 Sota Kusumoto Ehime 10:44.64 0:49 41.884
19 17 Sven van der Wal Burum 10:47.94 0:52 41.671
20 67 Iwan Clark Merthyr Tydfil 10:52.49 0:57 41.380
21 28 Storm Timmerman Bleiswijk 10:53.22 0:58 41.334
22 40 Isaac Dutton London 10:54.14 0:59 41.276
23 10 Alex Foster Manchester 10:56.62 1:01 41.120
24 16 Job Weijdema Tuk 10:58.34 1:03 41.012
25 63 Stanley Kent London 10:58.35 1:03 41.012
26 30 Callum McGillivray Perth 11:05.51 1:10 40.570
27 24 Archie Fletcher Sowerby Brisge 11:06.95 1:11 40.483
28 71 Noah Mikkel Nielsen Frederiksberg 11:22.20 1:27 39.578
29 64 Lars Paping Assen 11:23.82 1:28 39.484
30 62 Antoine Quint Westerbork 11:30.19 1:35 39.120
31 8 Niels van der Laan Hilversum 11:35.57 1:40 38.817
32 41 Kenai Sterenborg Arnsberg-Neheim 11:37.73 1:42 38.697
33 47 Liam Kramer Tjerkwerd 11:44.51 1:49 38.325
34 19 Kevin van der Leij Oosterhesselen 11:46.32 1:51 38.226
35 54 Rik Rozenburg Vijfhuizen 11:49.08 1:54 38.078
36 77 Tshegofatso Mphiri Johannesburg 11:55.58 2:00 37.732
37 76 Karabelo Thamaee Bloemfontein 12:02.58 2:07 37.366
38 14 Eben Haskel Hulley London 12:11.63 2:16 36.904
39 75 Kuhle Ngcani Cape Town 12:11.99 2:16 36.886
40 18 Samuel Gilbert High Wycombe 12:25.84 2:30 36.201
41 50 Bennet Drewes Göttingen 13:17.27 3:22 33.866
42 5 Mathijs Verhagen Texel, Oudeschild 23:17.27 13:22
42 12 Sam Long London 23:17.27 13:22
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Junioren

Algemeen Individueel Klassement na etappe 4 : Tijdrit

Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter  Bonificatie
1 72 Maxim Roor RSV Gütersloh 1931 1:33:50
2 4 Twan Vlagsma wv Cycling Sneek 1:33:51 0:01
3 27 Patrick Nieuwenhuis WSV de Peddelaars 1:33:59 0:09
4 1 Joris Funken WV de IJsselstreek 1:34:03 0:13
5 81 Mirko Unruh RSV Braunschweig 1923 e.V 1:34:04 0:14
6 74 Joonas Jaht Isorex Cycling Team 1:34:06 0:16
7 20 Mads de Roos WSV De Peddelaars 1:34:06
8 58 Steijn Oosterveld WV Noord-Holland 1:34:12 0:22
9 11 Alexander Murphy VC Venta 1:34:15 0:25

10 70 Danny Turkstra wsv de peddelaars 1:34:23 0:33
11 66 Yorick Kamphuis Stormvogels Veendam 1:34:26 0:36
12 16 Job Weijdema JEGG 1:34:28 0:38
13 9 Samuel van der Meer W.v. Meteoor Assen-Roden 1:34:30 0:40
14 23 Constantin Frie RSV Münster 1:34:31 0:41
15 24 Archie Fletcher Innovation racing 1:34:38 0:48
16 2 Stijn Geersing NWVG 1:34:39 0:49
17 6 Sion Jones Velo Myrddin CC 1:34:40 0:50
18 15 John Bardsley Innovation Racing 1:34:40
19 73 Sota Kusumoto Matsuyama gakuin 1:34:51 1:01
20 28 Storm Timmerman WV De Amstel 1:34:54 1:04
21 17 Sven van der Wal WV Cycling Sneek 1:34:54
22 40 Isaac Dutton VC Londres 1:34:55 1:05
23 61 Donny Hoogschagen De volharding 1:34:56 1:06
24 10 Alex Foster Innovation Racing 1:34:57 1:07
25 63 Stanley Kent Pearson Works Team 1:35:02 1:12
26 30 Callum McGillivray Midland cycling club 1:35:11 1:21
27 62 Antoine Quint WSV De Peddelaars 1:35:33 1:43
28 64 Lars Paping W.V. Meteoor Assen Roden 1:35:35 1:45
29 8 Niels van der Laan GWC de Adelaar 1:35:38 1:48
30 47 Liam Kramer WV Snits 1:35:54 2:04
31 18 Samuel Gilbert LVC Racing 1:36:28 2:38
32 50 Bennet Drewes Tuspo Weende Göttingen 1:37:20 3:30
33 67 Iwan Clark Maindy Flyers 1:37:57 4:07
34 71 Noah Mikkel Nielsen Give CK 1:38:25 4:35
35 41 Kenai Sterenborg RC Victoria Neheim 1:38:46 4:56
36 54 Rik Rozenburg HSV de Kampioen Haarlem 1:38:58 5:08
37 19 Kevin van der Leij Wsv peddelaars 1:39:05 5:15
38 77 Tshegofatso Mphiri Velokhaya 1:39:06 5:16
39 76 Karabelo Thamaee Velokhaya 1:39:20 5:30
40 14 Eben Haskel Hulley VC Londres 1:39:24 5:34
41 75 Kuhle Ngcani Velokhaya 1:39:29 5:39
42 12 Sam Long VC Londres 1:50:21 16:31
43 5 Mathijs Verhagen ws Texel 1:50:27 16:37
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Puntenklassement na etappe 4 : Tijdrit

Pos Nr  Naam Club/Team Punten
1 20 Mads de Roos WSV De Peddelaars 147
2 58 Steijn Oosterveld WV Noord-Holland 91
3 11 Alexander Murphy VC Venta 58
4 28 Storm Timmerman WV De Amstel 54
5 6 Sion Jones Velo Myrddin CC 51
6 2 Stijn Geersing NWVG 44
7 70 Danny Turkstra wsv de peddelaars 42
8 66 Yorick Kamphuis Stormvogels Veendam 38
9 9 Samuel van der Meer W.v. Meteoor Assen-Roden 36

10 74 Joonas Jaht Isorex Cycling Team 30
11 8 Niels van der Laan GWC de Adelaar 27
12 50 Bennet Drewes Tuspo Weende Göttingen 27
13 27 Patrick Nieuwenhuis WSV de Peddelaars 24
14 81 Mirko Unruh RSV Braunschweig 1923 e.V 23
15 16 Job Weijdema JEGG 23
16 72 Maxim Roor RSV Gütersloh 1931 22
17 23 Constantin Frie RSV Münster 20
18 24 Archie Fletcher Innovation racing 20
19 15 John Bardsley Innovation Racing 19
20 17 Sven van der Wal WV Cycling Sneek 18
21 62 Antoine Quint WSV De Peddelaars 16
22 40 Isaac Dutton VC Londres 11
23 1 Joris Funken WV de IJsselstreek 11
24 4 Twan Vlagsma wv Cycling Sneek 11
25 63 Stanley Kent Pearson Works Team 8
26 73 Sota Kusumoto Matsuyama gakuin 5
27 47 Liam Kramer WV Snits 5
28 18 Samuel Gilbert LVC Racing 5
29 61 Donny Hoogschagen De volharding 3
30 71 Noah Mikkel Nielsen Give CK 3
31 67 Iwan Clark Maindy Flyers 1
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Speciaal Klassement  -  Junioren, etappe 4 : Tijdrit

Finish
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 72 Maxim Roor RSV Gütersloh 1931 5
2 1 Joris Funken WV de IJsselstreek 4
3 74 Joonas Jaht Isorex Cycling Team 3
4 20 Mads de Roos WSV De Peddelaars 2
5 58 Steijn Oosterveld WV Noord-Holland 1

Speciaal Klassement na etappe 4 : Tijdrit

Pos Nr  Naam Club/Team Punten
1 72 Maxim Roor RSV Gütersloh 1931 10
2 20 Mads de Roos WSV De Peddelaars 6
3 81 Mirko Unruh RSV Braunschweig 1923 e.V 5
4 1 Joris Funken WV de IJsselstreek 4
5 58 Steijn Oosterveld WV Noord-Holland 4
6 24 Archie Fletcher Innovation racing 4
7 74 Joonas Jaht Isorex Cycling Team 3
8 27 Patrick Nieuwenhuis WSV de Peddelaars 3
9 16 Job Weijdema JEGG 2

10 70 Danny Turkstra wsv de peddelaars 2
11 50 Bennet Drewes Tuspo Weende Göttingen 1
12 11 Alexander Murphy VC Venta 1
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